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Ogrzewanie
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

Bezprzewodowy, radiowy i przenośny programowalny,
wielofunkcyjny termostat pomieszczeniowy WESTEN WCT 104-TX,
super design

399,00 zł 324,39 zł -

Czasza parasola INOX, kapelusz parasola gazowego grzewczego -
XARAM Energy - Etna, Hekla, nr 1

469,00 zł 381,30 zł -

Czujnik niskiego poziomu wody do kotłów olejowcyh C.O. ULRICH
seria WO-Wertich, ED-Ederlich oraz NHC

149,00 zł 121,14 zł -

Czujnik przechyłu, wyłącznik przechyłu do piecyków gazowych i
nagrzewnic gazowych: XARAM Energy HT-H-003 + inne na 11kg
butlę propan-butan

39,00 zł 31,71 zł -

Czujnik przepływu CWU do ciepłej wody użytkowej do kotłów
olejowych ULRICH seria NHC kod: sU.046.00.ed.001.803.01

235,00 zł 191,06 zł -

Czujnik temperatury 5K, 10K - sonda do mat grzewczych
NanoHeat, XARAM Energy i kabli samoregulujących, długość - 3m

46,00 zł 37,40 zł -

Czujnik temperatury kolektora słonecznego ULRICH Solarglass
solarnych grup hydraulicznych SD, SL, ST, WS, KOD:
sU.014.00.SG.027.802.01

189,00 zł 153,66 zł -

Czujnik temperatury zewnętrznej TERMET, kod: WKC0566000000,
WKC0567000000 Honeywell TA1 kod:SO10075

139,00 zł 113,01 zł -

Deska myjąca, elektroniczny bidet, podgrzewana deska sedesowa
z funkcją bidetu Tejjer TB-320Z

999,00 zł 812,20 zł -

Dysza, dysze gazowe lub olejowe Danfoss do palników gazowych i
olejowych Giersch, Riello, Elco

99,00 zł 80,49 zł -

Elektryczna energooszczędna karbonowa mata grzewcza
podłogowa NanoHEAT pod beton, moc: 130W/m2, długość: 1mb

249,00 zł 202,44 zł -

Elektryczna energooszczędna karbonowa mata grzewcza
podłogowa NanoHEAT pod beton, moc: 130W/m2, rolka: 50mb

11 450,00 zł 9 308,94 zł -

Filtr - SMOG FILTER A403 do oczyszczacza powietrza BONECO
P400, do likwidacji smogu, KOD: 42521

269,00 zł 218,70 zł -

Filtr antysmogowy AC-05F do oczyszczacza powietrza BONECO
AIRKOMFORT AC-05

59,00 zł 47,97 zł -

Filtr HEPA A7014 do oczyszczacza powietrza BONECO P2261, do
zanieczyszczeń mechanicznych >0,3 mikrona.

149,00 zł 121,14 zł -

Filtr olejowy dwu drogowy GOK UA8/10 G⅜" 6 bar z zaworem,
kompletny z wkładką piankową SIKU 50-70 mikronów

249,00 zł 202,44 zł -

Filtr olejowy dwu drogowy Oventrop DN10 G⅜" z zaworem,
kompletny z wkładką piankową SIKU 50-75 mikronów, KOD: 212
02 61

279,00 zł 226,83 zł -

Grupa pompowa solarna dwudrogowa SOLAR WITA OEM4 15-60
do kolektorów słonecznych próżniowych i płaskich

1 499,00 zł 1 218,70 zł -

Grupa pompowa solarna dwudrogowa ULRICH SR21L-258 ze
sterownikiem 258 z WiFi + grzałka do 3kW; 15-65 do kolektorów
słonecznych

3 499,00 zł 2 844,72 zł -

Grupa pompowa solarna dwudrogowa ULRICH SR21L-258 ze
sterownikiem SR258; 15-65 do kolektorów słonecznych
próżniowych i płaskich

2 699,00 zł 2 194,31 zł -

Grupa pompowa solarna jednodrogowa SOLAR WITA OEM4 15-60
do kolektorów słonecznych próżniowych i płaskich

1 299,00 zł 1 056,10 zł -

Grupa pompowa solarna jednodrogowa ULRICH SR11L-258 ze
sterownikiem 258 z WiFi + grzałka do 3kW; 15-65 do kolektorów
słonecznych

2 999,00 zł 2 438,21 zł -

Grupa pompowa solarna jednodrogowa ULRICH SR11L-258 ze
sterownikiem 258; 15-65 do kolektorów słonecznych próżniowych

2 299,00 zł 1 869,11 zł -
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i płaskich

Grupa pompowa solarna jednodrogowa ULRICH SR881 ze
sterownikiem SR881; 15-65 do kolektorów słonecznych
próżniowych i płaskich

1 899,00 zł 1 543,90 zł -

Grzejnik hotelowy, promiennik olejowy XARAM Energy POH-609
na pow. 74m2, moc: 10kW

6 650,00 zł 5 406,50 zł -

Grzejnik płytowy C.O. De Longhi Radel C1 2600 (500cm x
2600cm) moc: ok. 2300W

250,00 zł 203,25 zł -

Grzejnik płytowy Purmo C33 300x600 mm biały 169,00 zł 137,40 zł -

Grzejnik płytowy Purmo VKO22 800x900 mm biały 275,00 zł 223,58 zł -

Grzejnik łazienkowy Aster A-508P 237,00 zł 192,68 zł -

Głowica kierunkowa obrotowa, dyfuzor do piecy grzewczych
olejowych Araj TermEfekt TERMO PGA moc: 30,50,75,100, 130,
150, 160, 200, 300, 550 kW

695,00 zł 565,04 zł -

Hermetyczna puszka prądowa do połączenia kabla zasilającego
do max. 3 kabli grzewczych samoregulujących lub
stałooporowych typ: EPJB

589,00 zł 478,86 zł -

Hermetyczne szybkozłącze - zestaw połączeniowy prosty do
samoregulujących kabli grzewczych typ: SRQ-HS

159,00 zł 129,27 zł -

Hermetyczne szybkozłącze - zestaw połączeniowy zasilania do
samoregulujących kabli grzewczych typ: SRQ-PC

159,00 zł 129,27 zł -

Hermetyczne szybkozłącze - zestaw połączeniowy zasilania typu T
do dwóch samoregulujących kabli grzewczych, typ: SRQ-HT

489,00 zł 397,56 zł -

Hermetyczne szybkozłącze - zestaw połączeniowy zasilania typu T
do dwóch samoregulujących kabli grzewczych, typ: SRQ-PT

359,00 zł 291,87 zł -

Hermetyczne zakończenie z klipsem i z żelem krzemionkowym do
samoregulujących kabli grzewczych typ: SRQ-ES

49,00 zł 39,84 zł -

Inteligentny termostat z higrostatem - przełącznik temperatury i
wilgoci, zewnętrzny i wodoodporny ITM-EU (T=3st.C; RH-60% ON /
T=7st.C; RH-40% OFF)

399,00 zł 324,39 zł -

Kocioł C.O. węglowy ULRICH FEST na paliwo stałe: osłona izolacji
drzwi górnych FE Fest 7, 23, 29 kod: sU.007.00.FE.037.907.01

330,00 zł 268,29 zł -

Kocioł multiolejowy PREXTHERM RSW 240 z palnikiem CTB 400
moc: 200-240kW na olej opałowy, olej napędowy + inne świeże
lub zużyte oleje mineralne

57 990,00 zł 47 146,34 zł -

Kocioł olejowy C.O. stalowy Prextherm RSW 525 z palnikiem
olejowym moc: 400 ÷ 525 kW

65 990,00 zł 53 650,41 zł -

Kocioł olejowy C.O. żeliwny trójciągowy kondensacyjny FEROLLI
ATLAS D ECO 34 CONDENS UNIT z palnikiem olejowym moc: 16
-33,8 kW

18 990,00 zł 15 439,02 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 05 B z palnikiem olejowym moc: 73 - 90 kW

37 999,00 zł 30 893,50 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 06 B z palnikiem olejowym moc: 87 - 107 kW

39 900,00 zł 32 439,02 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 07 B z palnikiem olejowym moc: 101 -126 kW

41 900,00 zł 34 065,04 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 08 B z palnikiem olejowym moc: 115 - 144 kW

45 900,00 zł 37 317,07 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 09 B z palnikiem olejowym moc: 129 -162 kW

48 900,00 zł 39 756,10 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 10 B z palnikiem olejowym moc: 143-180 kW

51 990,00 zł 42 268,29 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 11 B z palnikiem olejowym moc: 157 - 198 kW

59 900,00 zł 48 699,19 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 12 B z palnikiem olejowym moc: 171 - 216 kW

62 990,00 zł 51 211,38 zł -
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Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 13 B z palnikiem olejowym moc: 185 - 234 kW

64 990,00 zł 52 837,40 zł -

Kocioł olejowy C.O., trójciągowy konwencjonalny kocioł żeliwny
FEROLLI GN2 N 14 B z palnikiem olejowym moc: 199 - 252 kW

67 990,00 zł 55 276,42 zł -

Kocioł olejowy C.O., trzyciągowy kocioł żeliwny Trioprex N500 z
palnikiem olejowym moc: 460 ÷ 545 kW

71 832,00 zł 58 400,00 zł -

Kocioł olejowy kondensacyjny C.O. żeliwny trójciągowy FEROLLI
ATLAS D ECO 34 CONDENS K130 UNIT z zasobnikiem 130l, moc:
16 -33,8 kW

23 499,00 zł 19 104,88 zł -

Kocioł olejowy kondensacyjny C.O. żeliwny trójciągowy FEROLLI
ATLAS D ECO 45 CONDENS UNIT z palnikiem olejowym moc: 30,0
-44,5 kW

21 990,00 zł 17 878,05 zł -

Kolektor słoneczny ULRICH SOLAR-TECH ST 1800/15 pow. 1,2m2 -
zestaw solarny 15-rurowy próżniowy heat-pipe do zasobnika
120-150l

2 499,00 zł 2 031,71 zł -

Kolektor słoneczny ULRICH SOLAR-TECH ST 1800/20 pow. 1,6m2 -
zestaw solarny 20-rurowy próżniowy heat-pipe do zasobnika 160 -
200l

2 999,00 zł 2 438,21 zł -

Kolektor słoneczny ULRICH SOLAR-TECH ST 1800/30 pow. 2,46m2
- zestaw solarny 30-rurowy próżniowy heat-pipe do zasobnika 250
- 280l

4 299,00 zł 3 495,12 zł -

Kolektor słoneczny z zasobnikiem 100l Ulrich SolarMax SM-100
pow. 0,8m2 - zestaw solarny 10-rurowy próżniowy heat-pipe dla
1-3 osób

2 499,00 zł 2 031,71 zł -

Kolektor słoneczny z zasobnikiem 150l Ulrich Solar-Max SM-150
pow. 1,2m2 - zestaw solarny 15-rurowy próżniowy heat-pipe dla
2-4 osób

2 999,00 zł 2 438,21 zł -

Kolektor słoneczny z zasobnikiem 200l Ulrich Solar-Max SM-200
pow. 1,6m2 - zestaw solarny 20-rurowy próżniowy heat-pipe dla
3-6 osób

3 899,00 zł 3 169,92 zł -

Kolektor słoneczny z zasobnikiem 240l Ulrich Solar-Max SM-240
pow. 1,92m2 - zestaw solarny 24-rurowy próżniowy heat-pipe dla
5-7 osób

4 799,00 zł 3 901,63 zł -

Kolektor słoneczny z zasobnikiem 300l Ulrich Solar-Ma SM-300
pow. 2,4m2 - zestaw solarny 30-rurowy próżniowy heat-pipe dla
8-12 osób

5 999,00 zł 4 877,24 zł -

Komin jednościenny, kompletny zestaw kominowy ze stali
nierdzewnej Inox fi 130mm 5mb do kotłów i pieców olejowych,
gazowych, nagrzewnic Xaram Energy

875,00 zł 711,38 zł -

Komin jednościenny, kompletny zestaw kominowy ze stali
nierdzewnej Inox fi 150mm 5mb do kotłów i pieców olejowych,
gazowych, nagrzewnic Xaram Energy

949,00 zł 771,54 zł -

Komin jednościenny, kompletny zestaw kominowy ze stali
nierdzewnej Inox fi 160mm 5mb do kotłów i pieców olejowych,
gazowych, nagrzewnic Xaram Energy

1 049,00 zł 852,85 zł -

Komin jednościenny, kompletny zestaw kominowy ze stali
nierdzewnej Inox fi 180mm 5mb do kotłów i pieców olejowych,
gazowych, nagrzewnic Xaram Energy

1 249,00 zł 1 015,45 zł -

Komin jednościenny, kompletny zestaw kominowy ze stali
nierdzewnej Inox fi 200mm 5mb do kotłów i pieców olejowych,
gazowych, nagrzewnic Xaram Energy

1 449,00 zł 1 178,05 zł -

Komin jednościenny, kompletny zestaw kominowy ze stali
nierdzewnej Inox fi 230mm 5mb do kotłów i pieców olejowych,
gazowych, nagrzewnic Xaram Energy

1 999,00 zł 1 625,20 zł -

Komplet ocynkowanych łączników, spinaczy dachowych kabli FINE
KOREA (roof clip) do mocowania przewodu grzejnego,
samoregulującego na dachu, 20 sztuk

160,00 zł 130,08 zł -

KOMPLET RUREK GWINTOWANYCH, WTRYSKIWACZE (8 szt.) -
RIELLO KOD: 3008002

190,00 zł 154,47 zł -
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MARAX Import-Export
11-610 Pozezdrze, Kuty 15
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Wszystkie nasze marki: www.xaram.pl

Konsola obrotowa do nagrzewnic wodnych Sonniger Heater
Condens typ CR 1, CR 2, CR 3

99,00 zł 80,49 zł -

Koszulka termokurczliwa do maty grzewczej NanoHEAT lub kabli
samoregulujących Fine Korea: dł=1.2mb, śr=8mm, KOD: K-T-
NANO_1,2_0,8

19,00 zł 15,45 zł -

Misa paleniska żeliwna 31cm do pieca multiolejowego XARAM
Energy XE 8-30, XE 17-33, XE 15-35GT pasuje do MAC 17, Master
WA33, MTM, Hiton, Thermobile

349,00 zł 283,74 zł -

Misa paleniska żeliwna 38cm do pieca multiolejowego XARAM
Energy XARAM Energy XE52, XE52R, MTM 30-52, Hiton

459,00 zł 373,17 zł -

Naczynie przeponowe, wzbiorcze do C.O. FLAMCO Flexcon TOP
18/2,5 6 barów

129,00 zł 104,00 zł -

Naczynie przeponowe, wzbiorcze do C.O. REFLEX 18 l 129,00 zł 104,00 zł -

Naczynie przeponowe, wzbiorcze do instalacji solarnych FLAMCO
Flexcon SOLAR 18/2,5, 8 bar

210,00 zł 170,73 zł -

Nagrzewnica elektryczna trójazowa, dmuchawa XARAM Energy
XE-1,5 o mocy 1,5kW 400V, wersja kabinowa, dźwigowa,
suwnicowa, na statki i kutry,

499,00 zł 405,69 zł -

Nagrzewnica olejowa bez odprowadzania spalin TIGER KING
TK-12000 moc:15 kW

999,00 zł 812,20 zł -

Nagrzewnica olejowa Xaram Energy XE-100MP z palnikiem
Eacoon, moc: 101-140kW, 7600m3/h, spręż 205Pa - kanałowa

32 900,00 zł 26 747,97 zł -

Nagrzewnica olejowa XARAM Energy XE-150MP z palnikiem
Eacoon, moc: 190kW, 10800m3/h, spręż 205Pa - kanałowa

37 990,00 zł 30 886,18 zł -

Nagrzewnica wodna C.O. Sonniger HEATER CONDENS CR 2 moc:
13-50 kW na niski czynnik grzewczy! do hal, magazynów,
warsztatów, namiotów, kościołów.

1 699,00 zł 1 381,30 zł -

Nagrzewnica wodna C.O. Sonniger Heater Condens CR 3 moc:
20-70 kW na niski czynnik grzewczy do hal, magazynów,
warsztatów, namiotów, kościołów.

1 949,00 zł 1 584,55 zł -

Nagrzewnica wodna C.O. Sonniger HEATER CONDENS CR ONE
moc: 7-20 kW na niski czynnik grzewczy! do hal, magazynów,
warsztatów, namiotów, kościołów.

1 299,00 zł 1 056,10 zł -

Nagrzewnica wodna C.O. Sonniger HEATER CONDENS CR1 moc:
9-30 kW na niski czynnik grzewczy! do hal, magazynów,
warsztatów, namiotów, kościołów.

1 549,00 zł 1 259,35 zł -

Nagrzewnica wojskowa XARAM ENERGY P-30 MARAX-01 moc
30-90 kW, nagrzewnica dla wojska, model ARMY i MEDICAL

35 000,00 zł 28 455,28 zł -

Obrotowe koła, obrotowe kółka jezdne 1kpl=4szt. do piecyków
gazowych XARAM Energy HT-H-003 + inne

46,00 zł 37,00 zł -

Obrotowe koło, obrotowe kółko jezdne do piecyków gazowych
XARAM Energy HT-H-003 + inne

15,00 zł 12,00 zł -

Oczyszczacz powietrza BONECO AIRKOMFORT AC-05, moc: 40W
do: 40 m2, cichy: 30dB

289,00 zł 234,96 zł 599,00 zł

Odbłyśnik INOX, ekran ze stali nierdzewnej na parasol grzewczy -
gazowy z logo TWOJEJ firmy do Etna, Vulcan,

599,00 zł 486,99 zł -

Odbłyśnik INOX, odbłysnik ze stali nierdzewnej, ekran na parasol
grzewczy - gazowy z logo XARAM Energy do Etna, Vulcan

299,00 zł 243,09 zł -

Odbłyśnik ze stali nierdzewnej na parasol grzewczy - gazowy bez
loga do Etna , Vulkan

249,00 zł 202,44 zł -

Opaska do naczynia przeponowego, wzbiorczego C.O. 19,00 zł 15,45 zł -

Pakiet podstawowy EB2012P do zbiornika na olej VARIOLENTZ,
EUROLENTZ i E.KOMFORT poj.750l/1000l/1500l/2000l/2500l
KOD:35875

1 499,00 zł 1 218,70 zł -

Pakiet przyłączeniowy bezodorowy DE-A-01 do zbiornika oleju
poj.750l, 1000l, 1100l, 1500l, kod: 856036

1 399,00 zł 1 137,40 zł -
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Pakiet przyłączeniowy bezodorowy DE-A-01 do zbiornika oleju
poj.750l, 1000l, 1100l, 1500l-Raty

1 399,00 zł 1 137,40 zł -

Pakiet rozbudowujący bezodorowy DE-A-01 do zbiornika oleju
poj.750l, 1000l, 1100l, 1500l, kod: 856037

1 399,00 zł 1 137,40 zł -

Pakiet zmieniający kierunek DE-A-01 do zbiornika oleju poj.750l,
1000l, 1100l, 1500l, kod: 856038

1 899,00 zł 1 543,90 zł -

Palnik multi olejowy. uniwersalny: olej opałowy, olej napędowy +
inne świeże i zużyte oleje mineralne; MTM CTB 1000 moc:
192-1200 kW

34 990,00 zł 28 447,15 zł -

Palnik multi olejowy. uniwersalny: olej opałowy, olej napędowy +
inne świeze lub zużyte oleje mineralne; MTM CTB 180 moc:
80-220 kW

14 990,00 zł 12 186,99 zł -

Palnik multi olejowy. uniwersalny: olej opałowy, olej napędowy+
inne świeze lub zużyte oleje mineralne; MTM CTB 400 moc:
200-430 kW

26 900,00 zł 21 869,92 zł -

Palnik multi olejowy: olej opałowy, olej napędowy + inne np.
świeże i zużyte oleje mineralne; MTM CTB 65 moc: 17-65 kW

10 799,00 zł 8 779,67 zł -

Palnik multi olejowy: olej opałowy, olej napędowy + inne świeże i
zużyte oleje mineralne; MTM CTB 80 moc: 40-80 kW

12 990,00 zł 10 560,98 zł -

Palnik olejowy dwustopniowy EACOON E-MAIOR-P15 AB (L=175
mm), moc: 107 - 178kW

7 500,00 zł 6 097,56 zł -

Palnik olejowy dwustopniowy EACOON E-MAIOR-P25 AB (L=175
mm), moc: 142 - 296kW

8 900,00 zł 7 235,77 zł -

Palnik olejowy dwustopniowy EACOON E-MAIOR-P35 AB
(L=210mm), moc: 237 - 415kW

10 940,00 zł 8 894,31 zł -

Palnik olejowy dwustopniowy EACOON E-MAX-12P AB (L=150
mm), moc: 48 - 130kW

5 480,00 zł 4 455,28 zł -

Palnik olejowy dwustopniowy EACOON E-MAX-8P AB (L=150 mm),
moc: 38 - 105kW

4 960,00 zł 4 032,52 zł -

Palnik olejowy dwustopniowy Giersch R30-Z-L moc 96-273kW 12 759,00 zł 10 373,17 zł -

Palnik olejowy dwustopniowy Riello Guliver RL 50 TC (L=216 mm)
o mocy 148/296-593 kW, Kod: 3474632

13 999,00 zł 11 381,30 zł -

Palnik olejowy Giersch R1-V moc 12-53kW, jednostopniowy z
podgrzewaczem oleju

3 899,00 zł 3 169,92 zł -

Palnik olejowy Giersch R20 moc 36-166kW, jednostopniowy 5 999,00 zł 4 877,24 zł -

Palnik olejowy Giersch R20-V moc 36-77kW, jednostopniowy z
podgrzewaczem oleju

6 499,00 zł 5 283,74 zł -

Palnik olejowy Giersch R20-V-L moc 36-77kW, jednostopniowy z
podgrzewaczem oleju i klapą elektr.

8 499,00 zł 6 909,76 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy EACOON E-MAX-12 (L=150 mm),
moc: 60 - 130kW

3 480,00 zł 2 829,27 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy EACOON E-MAX-4 (L=150 mm),
moc: 20 - 59kW

2 952,00 zł 2 400,00 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy EACOON E-MAX-8 (L=150 mm),
moc: 47 - 105kW

3 290,00 zł 2 674,80 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy EACOON E-MINOR-20.1 (L=175
mm), moc: 118 - 237kW

3 970,00 zł 3 227,64 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy EACOON E-MINOR-25.1 (L=175
mm), moc: 140 - 301kW

4 500,00 zł 3 658,54 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy EACOON E-MINOR-30.1 (L=175
mm), moc: 178 - 332kW

4 950,00 zł 4 024,39 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy Giersch R30-AE (obliżona moc
startowa, ekonomiczny), moc 96-273kW

9 899,00 zł 8 047,97 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy Riello Guliver RG 0 R (L=93 mm) o
mocy 14,2-27,3kW, KOD: 3736550

3 299,00 zł 2 682,11 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy Riello Guliver RG-2 (L=114 mm) o 4 899,00 zł 3 982,93 zł -
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mocy 47-119 KW, KOD: 3737750

Palnik olejowy jednostopniowy Riello Guliver RG-3 moc: 83-178
kW, KOD: 3739350

5 490,00 zł 4 463,41 zł -

Palnik olejowy jednostopniowy Riello RG3F dla piekarni i malarni,
moc 83-178 kW kod: 3739380

5 999,00 zł 4 877,24 zł -

Panel grzewczy ceramiczny trójstopniowy do piecyków gazowych
XARAM Energy modele HTH-003, YF-180B oraz innych

165,00 zł 134,15 zł -

Parasol grzewczy gazowy, ogrodowy - promiennik hotelowy
zewnętrzny XARAM Energy - Hekla INOX o mocy 11 kW

2 559,00 zł 2 080,49 zł -

Parasol grzewczy gazowy, ogrodowy XARAM Energy Piramida
Black, moc: 13kW, KOD: HT-H-2001

1 299,00 zł 1 056,10 zł -

Parasol grzewczy gazowy, ogrodowy XARAM Energy Piramida
INOX, moc: 13kW, kod: HT-H-2002

1 499,00 zł 1 218,70 zł -

Parasol grzewczy gazowy, ogrodowy XARAM Energy Rondo Black,
moc: 15kW, kod: HT-H-3001

699,00 zł 568,29 zł -

Parasol grzewczy gazowy, ogrodowy z efektem świetlnym -
promiennik hotelowy zewnętrzny Xaram Energy - Etna Inox, moc:
11 kW

2 599,00 zł 2 113,01 zł -

Piec akumulacyjny dynamiczny Domgos OAW 2,7kW, do 25m2
(sprawny, na części zamienne lub do ogrzewania pom.
gospodarczego)

400,00 zł 325,20 zł -

Piec grzewczy gazowy nadmuchowy ARAJ TERMO 100 / TermEfekt
PGA-100 moc 116,0kW, paliwo: gaz ziemny, gaz propan

55 900,00 zł 45 447,15 zł -

Piec grzewczy multi olejowy XARAM Energy KVH-5000 moc:
80-120 kW, 12000m3/h ze zbiornikiem i sprężarką

33 950,00 zł 27 601,63 zł -

Piec grzewczy multi olejowy XARAM Energy KVH-6000 moc:
80-120 kW, 12000m3/h ze zbiornikiem i sprężarką

36 900,00 zł 30 000,00 zł -

Piec grzewczy multi olejowy XARAM Energy KVH-8000 moc:
150-230 kW, 8500+6500m3/h ze zbiornikiem i sprężarką

43 950,00 zł 35 731,71 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy gazowy Araj TERMO 130, TermEfekt
PGA-130 moc 151,0kW, zasilanie: gaz ziemny, gaz płynny propan

66 990,00 zł 54 463,41 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy gazowy ARAJ TERMO 30 / TermEfekt
PGA-30 moc 35 kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

30 750,00 zł 25 000,00 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy gazowy ARAJ TERMO 50 / TermEfekt
PGA-50 moc 58kW, paliwo: gaz ziemny, gaz propan

32 800,00 zł 26 666,67 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy gazowy ARAJ TERMO 75, TermEfekt
PGA 75 moc 87 kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

46 990,00 zł 38 203,25 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy gazowy ARAJ TERMO TermEfekt PGA
50 moc 58kW, paliwo: gaz ziemny, gaz propan (wersja kanałowa:
większy spręż i przepływ pow.)

34 440,00 zł 28 000,00 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy olejowy Araj TERMO 160 / TermEfekt
PGA-160 moc 186 kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy

79 900,00 zł 64 959,35 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy olejowy Araj TERMO 200 / TermEfekt
PGA-200 moc 232 kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy

87 200,00 zł 70 894,31 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy olejowy Araj TERMO 30 / TermEfekt
PGA-30 moc 35 kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy

26 190,00 zł 21 292,68 zł -

Piec grzewczy nadmuchowy olejowy ARAJ TERMO 750 / TermEfekt
PGA 750 moc 870kW, paliwo:olej opałowy lekki, olej napędowy

110 000,00 zł 89 430,89 zł -

Piec grzewczy ze stali nierdzewnej INOX, nagrzewnica olejowa
XARAM Energy P-30 z palnikiem ELCO moc: 30kW do myjni,
lakierni, stolarni, suszarni, hal,

15 490,00 zł 12 593,50 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-30 z
palnikiem ELCO moc: 30kW do myjni, lakierni, stolarni, suszarni,
hal, kościołów, namiotów

13 990,00 zł 11 373,98 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-40 INOX z
palnikiem ELCO moc: 40kW do myjni, lakierni, stolarni, suszarni,
hal, kościołów, namiotów

16 590,00 zł 13 487,80 zł -
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https://www.marax.pl/palnik-olejowy-jednostopniowy-riello-guliver-rg-2-l114-mm-o-mocy-47-119-kw-kod-3737750-p-3743.html
https://www.marax.pl/palnik-olejowy-jednostopniowy-riello-guliver-rg-3-moc-83-178-kw-kod-3739350-p-3767.html
https://www.marax.pl/palnik-olejowy-jednostopniowy-riello-guliver-rg-3-moc-83-178-kw-kod-3739350-p-3767.html
https://www.marax.pl/palnik-olejowy-jednostopniowy-riello-rg3f-dla-piekarni-i-malarni-moc-83-178-kw-kod-3739380-p-4059.html
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https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-promiennik-hotelowy-zewnetrzny-xaram-energy-hekla-inox-o-mocy-11-kw-p-3452.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-promiennik-hotelowy-zewnetrzny-xaram-energy-hekla-inox-o-mocy-11-kw-p-3452.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-xaram-energy-piramida-black-moc-13kw-kod-ht-h-2001-p-3970.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-xaram-energy-piramida-black-moc-13kw-kod-ht-h-2001-p-3970.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-xaram-energy-piramida-inox-moc-13kw-kod-ht-h-2002-p-3973.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-xaram-energy-piramida-inox-moc-13kw-kod-ht-h-2002-p-3973.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-xaram-energy-rondo-black-moc-15kw-kod-ht-h-3001-p-3981.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-xaram-energy-rondo-black-moc-15kw-kod-ht-h-3001-p-3981.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-z-efektem-swietlnym-promiennik-hotelowy-zewnetrzny-xaram-energy-etna-inox-moc-11-kw-p-3184.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-z-efektem-swietlnym-promiennik-hotelowy-zewnetrzny-xaram-energy-etna-inox-moc-11-kw-p-3184.html
https://www.marax.pl/parasol-grzewczy-gazowy-ogrodowy-z-efektem-swietlnym-promiennik-hotelowy-zewnetrzny-xaram-energy-etna-inox-moc-11-kw-p-3184.html
https://www.marax.pl/piec-akumulacyjny-dynamiczny-domgos-oaw-2-7kw-do-25m2-sprawny-na-czesci-zamienne-lub-do-ogrzewania-pom-gospodarczego-p-3394.html
https://www.marax.pl/piec-akumulacyjny-dynamiczny-domgos-oaw-2-7kw-do-25m2-sprawny-na-czesci-zamienne-lub-do-ogrzewania-pom-gospodarczego-p-3394.html
https://www.marax.pl/piec-akumulacyjny-dynamiczny-domgos-oaw-2-7kw-do-25m2-sprawny-na-czesci-zamienne-lub-do-ogrzewania-pom-gospodarczego-p-3394.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-gazowy-nadmuchowy-araj-termo-100-termefekt-pga-100-moc-116-0kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-propan-p-203.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-gazowy-nadmuchowy-araj-termo-100-termefekt-pga-100-moc-116-0kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-propan-p-203.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-multi-olejowy-xaram-energy-kvh-5000-moc-80-120-kw-12000m3h-ze-zbiornikiem-i-sprezarka-p-3953.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-multi-olejowy-xaram-energy-kvh-5000-moc-80-120-kw-12000m3h-ze-zbiornikiem-i-sprezarka-p-3953.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-multi-olejowy-xaram-energy-kvh-6000-moc-80-120-kw-12000m3h-ze-zbiornikiem-i-sprezarka-p-3954.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-multi-olejowy-xaram-energy-kvh-6000-moc-80-120-kw-12000m3h-ze-zbiornikiem-i-sprezarka-p-3954.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-multi-olejowy-xaram-energy-kvh-8000-moc-150-230-kw-85006500m3h-ze-zbiornikiem-i-sprezarka-p-3955.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-multi-olejowy-xaram-energy-kvh-8000-moc-150-230-kw-85006500m3h-ze-zbiornikiem-i-sprezarka-p-3955.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-130-termefekt-pga-130-moc-151-0kw-zasilanie-gaz-ziemny-gaz-plynny-propan-p-3117.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-130-termefekt-pga-130-moc-151-0kw-zasilanie-gaz-ziemny-gaz-plynny-propan-p-3117.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-30-termefekt-pga-30-moc-35-kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-plynny-propan-p-201.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-30-termefekt-pga-30-moc-35-kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-plynny-propan-p-201.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-50-termefekt-pga-50-moc-58kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-propan-p-202.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-50-termefekt-pga-50-moc-58kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-propan-p-202.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-75-termefekt-pga-75-moc-87-kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-plynny-propan-p-224.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-75-termefekt-pga-75-moc-87-kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-plynny-propan-p-224.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-termefekt-pga-50-moc-58kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-propan-wersja-kanalowa-wiekszy-sprez-i-przeplyw-pow-p-3658.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-termefekt-pga-50-moc-58kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-propan-wersja-kanalowa-wiekszy-sprez-i-przeplyw-pow-p-3658.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-gazowy-araj-termo-termefekt-pga-50-moc-58kw-paliwo-gaz-ziemny-gaz-propan-wersja-kanalowa-wiekszy-sprez-i-przeplyw-pow-p-3658.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-olejowy-araj-termo-160-termefekt-pga-160-moc-186-kw-paliwo-olej-opalowy-lub-napedowy-p-3120.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-olejowy-araj-termo-160-termefekt-pga-160-moc-186-kw-paliwo-olej-opalowy-lub-napedowy-p-3120.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-olejowy-araj-termo-200-termefekt-pga-200-moc-232-kw-paliwo-olej-opalowy-lub-napedowy-p-228.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-olejowy-araj-termo-200-termefekt-pga-200-moc-232-kw-paliwo-olej-opalowy-lub-napedowy-p-228.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-olejowy-araj-termo-30-termefekt-pga-30-moc-35-kw-paliwo-olej-opalowy-lub-napedowy-p-221.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-olejowy-araj-termo-30-termefekt-pga-30-moc-35-kw-paliwo-olej-opalowy-lub-napedowy-p-221.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-olejowy-araj-termo-750-termefekt-pga-750-moc-870kw-paliwoolej-opalowy-lekki-olej-napedowy-p-3562.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nadmuchowy-olejowy-araj-termo-750-termefekt-pga-750-moc-870kw-paliwoolej-opalowy-lekki-olej-napedowy-p-3562.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-ze-stali-nierdzewnej-inox-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-30-z-palnikiem-elco-moc-30kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-p-3275.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-ze-stali-nierdzewnej-inox-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-30-z-palnikiem-elco-moc-30kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-p-3275.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-ze-stali-nierdzewnej-inox-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-30-z-palnikiem-elco-moc-30kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-p-3275.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-30-z-palnikiem-elco-moc-30kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-kosciolow-namiotow-p-2496.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-30-z-palnikiem-elco-moc-30kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-kosciolow-namiotow-p-2496.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-30-z-palnikiem-elco-moc-30kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-kosciolow-namiotow-p-2496.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-40-inox-z-palnikiem-elco-moc-40kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-kosciolow-namiotow-p-3276.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-40-inox-z-palnikiem-elco-moc-40kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-kosciolow-namiotow-p-3276.html
https://www.marax.pl/piec-grzewczy-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-p-40-inox-z-palnikiem-elco-moc-40kw-do-myjni-lakierni-stolarni-suszarni-hal-kosciolow-namiotow-p-3276.html


MARAX Import-Export
11-610 Pozezdrze, Kuty 15
tel: +48.533-336-136
POLAND
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Wszystkie nasze marki: www.xaram.pl

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-80 INOX z
palnikiem ELCO moc: 80kW do myjni, lakierni, stolarni, suszarni,
hal, kościołów, namiotów

21 290,00 zł 17 308,94 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-80 z
palnikiem ELCO moc: 80kW do myjni, lakierni, stolarni, suszarni,
hal, kościołów, namiotów

19 590,00 zł 15 926,83 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-90 INOX z
palnikiem, moc: 90kW do myjni, lakierni, stolarni, suszarni, hal,
kościołów, namiotów

22 690,00 zł 18 447,15 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-90 Strong
Inox (kanałowa) z palnikiem, moc: 90kW do myjni, lakierni,
stolarni, suszarni, hal, kościo

23 990,00 zł 19 504,07 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza na paliwa stałe, na drewno
NPS-35, moc: 35kW, do hali, garażu, warsztatu, myjni, suszarni,
namiotów, szklarni

10 990,00 zł 8 934,96 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza na paliwa stałe, na drewno
NPS-55 M, moc: 55kW, do hali, garażu, warsztatu, myjni, suszarni,
namiotów, szklarni

11 490,00 zł 9 341,46 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza na paliwa stałe, na drewno
NPS-70, moc: 70kW, do hali, garażu, warsztatu, myjni, suszarni,
namiotów, szklarni

15 290,00 zł 12 430,89 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza XARAM Energy XE-229/G
moc: 229 kW z palnikiem gazowym do hali, lakierni, suszarni,

53 505,00 zł 43 500,00 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza XARAM Energy XE-229/O
moc: 229 kW z palnikiem olejowym do myjni, lakierni, stolarni,
suszarni, hali, kości

48 585,00 zł 39 500,00 zł -

Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 1000 / TermEfekt PGA
1000 moc 1160kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

130 000,00 zł 105 691,06 zł -

Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 1300 / TermEfekt PGA
1300 moc 1508kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

150 000,00 zł 121 951,22 zł -

Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 160 / TermEfekt PGA-160
moc 186,0kW,paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

85 900,00 zł 69 837,40 zł -

Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 1800 / TermEfekt PGA
1800 moc 2088kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

170 000,00 zł 138 211,38 zł -

Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 200 / TermEfekt PGA-200
moc 232,0kW,paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

93 800,00 zł 76 260,16 zł -

Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 300 / TermEfekt PGA-300
moc 348.0kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

108 990,00 zł 88 609,76 zł -

Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 550 / TermEfekt PGA-550
moc 638.0kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

140 220,00 zł 114 000,00 zł -

Piec nadmuchowy gazowy Araj TERMO 750 / TermEfekt PGA 750
moc 870kW, paliwo: gaz ziemny, gaz płynny propan

110 000,00 zł 89 430,89 zł -

Piec nadmuchowy olejowy ARAJ TERMO 100 / TermEfekt PGA-100,
moc 116.0kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy

42 490,00 zł 34 544,72 zł -

Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 1000 / TermEfekt PGA
1000 moc 1160kW, paliwo: olej opałowy lekki, olej napędowy

130 000,00 zł 105 691,06 zł -

Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 130, TermEfekt PGA-130
moc 151 kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy

61 990,00 zł 50 398,37 zł -

Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 1300 / TermEfekt PGA
1300 moc 1508kW, paliwo: olej opałowy lekki, olej napędowy

150 000,00 zł 121 951,22 zł -

Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 1800 / TermEfekt PGA
1800 moc 2088kW, paliwo: olej opałowy lekki, olej napędowy

170 000,00 zł 138 211,38 zł -

Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 300 / TermEfekt PGA-300
moc 348kW, paliwo: olej opałowy, olej napędowy

103 990,00 zł 84 544,72 zł -

Piec nadmuchowy olejowy ARAJ TERMO 50 / TermEfekt PGA-50
moc 58kW, paliwo: olej opałowy, olej napędowy

29 990,00 zł 24 382,11 zł -

Piec nadmuchowy olejowy Araj TERMO 550 / TermEfekt PGA-550 134 000,00 zł 108 943,09 zł -
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moc 638kW, paliwo: olej opałowy, olej napędowy

Piec nadmuchowy olejowy ARAJ TERMO 75, TermEfekt PGA-75
moc 87 kW, paliwo: olej opałowy lub napędowy

41 990,00 zł 34 138,21 zł -

Piecyk gazowy katalityczny, z katalizatorem spalin na propan-
butan Ravanson OKG-3000 moc: 3,0kW (z reduktorem)

700,00 zł 569,11 zł -

Piecyk gazowy na gaz propan-butan z palnikiem ceramicznym
XARAM Energy YF-180B moc: 4.2kW , kompletny z reduktorem

299,00 zł 243,09 zł -

Pokrowiec na parasol grzewczy - XARAM Energy - Helena 220,00 zł 178,86 zł -

Pokrowiec na parasol grzewczy gazowy XARAM Energy - Vulkan 249,00 zł 202,44 zł -

Pokrowiec na parasol grzewczy gazowy XARAM Energy seria
Piramida

246,00 zł 200,00 zł -

Pokrowiec wodoodporny na parasol gazowy ogrodowy XARAM
Energy model ETNA, HEKLA

349,00 zł 283,74 zł -

Promiennik elektryczny podczerwieni, przenośny z podstawą
SOLART S1A moc: 1-2kW, promiennik halogenowy

934,00 zł 759,00 zł -

Promiennik elektryczny SOLART M-020 moc: 2kW, halogenowy, do
ogrzewania wysokich hal, m.in. kościołów, magazynów, sklepów,
szklarni,

734,00 zł 596,00 zł -

Promiennik elektryczny SOLART M1500 moc: 1,38kW,
halogenowy, do wysokich hal m.in. kościoły

734,00 zł 596,00 zł -

Promiennik elektryczny SOLART S1B lub S2B moc: 2-4kW,
halogenowy, np. ogrzewanie kościołów

1 597,00 zł 1 298,00 zł -

Promiennik podczerwieni olejowy XARAM Energy TK-SF-1 kW moc
17 kW z termostatem i z regulacją mocy

2 499,00 zł 2 031,71 zł -

Przedłużacz 230V na bębnie metalowym 30m, HARD,
OW-3x2,5mm2, IP44 otul. gumowa, 4 gniazda, kod:
PZB-1111-30G/2,5

590,00 zł 479,67 zł -

Przedłużacz 230V na bębnie metalowym 40m, HARD,
OW-3x2,5mm2, IP44 otul. gumowa, 4 gniazda, kod:
PZB-1111-40G/2,5

699,00 zł 568,29 zł -

Przedłużacz 230V na bębnie metalowym 50m, HARD,
OW-3x2,5mm2, IP44 otul. gumowa, 4 gniazda, kod:
PZB-1111-50G/2,5

799,00 zł 649,59 zł -

Przedłużacz elektryczny z wtyczką i z gniazdem czarny, kabel
Elgotech PS-101,5-2, 2x1mm 10 A, dł.1,5mb w otulinie PCV, 40
sztuk

399,00 zł 324,39 zł -

Przedłużacz, przewód elektryczny z wtyczką i z gniazdem czarny,
kabel Elgotech PS-101,5-2, 2x1mm 10 A, dł.1,5mb w otulinie PCV

13,99 zł 11,37 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=10m, śr=205mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

2 337,00 zł 1 900,00 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=10m, śr=265mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

2 460,00 zł 2 000,00 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=10m, śr=305mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

2 091,00 zł 1 700,00 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=10m, śr=357mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

2 153,00 zł 1 750,41 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=10m, śr=407mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

2 446,00 zł 1 988,62 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=3m, śr=205mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 070,00 zł 869,92 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i 1 137,00 zł 924,39 zł -
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antystatyczny XE dł=3m, śr=265mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=3m, śr=305mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 159,00 zł 942,28 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=3m, śr=357mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 180,00 zł 959,35 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=3m, śr=407mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 199,00 zł 974,80 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=5m, śr=205mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 275,00 zł 1 036,59 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=5m, śr=265mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 353,00 zł 1 100,00 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=5m, śr=305mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 385,00 zł 1 126,02 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=5m, śr=357mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 445,00 zł 1 174,80 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny 80 st.C i
antystatyczny XE dł=5m, śr=407mm, 550g/m2 do nagrzewnic i
wentylatorów

1 476,00 zł 1 200,00 zł -

Przewód elastyczny nawiewno-wywiewny niepalny XARAM Energy
dł-5m, śr-305mm, 550g/m2 do nagrzewnic XARAM Energy
TK-80ID, P-30, P-40

1 280,00 zł 1 040,65 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy
dł-15m, śr-407mm, 550g/m2 do nagrzewnic XARAM Energy
TK-170ID, TK-240I + ZESTAW MOCUJĄCY

2 757,00 zł 2 241,46 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy
dł-3m, śr-305mm, 550g/m2 do nagrzewnic olejowych XARAM
Energy TK-80ID, P-30, P-40

1 015,00 zł 825,20 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy
dł-7,6m, śr-350mm, 550g/m2 do nagrzewnicy Master BV-690

1 624,00 zł 1 320,33 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy
dł-7,6m, śr-407mm, 550g/m2 do nagrzewnic XARAM Energy
TK-170ID, TK-240I + ZESTAW MOCUJĄCY

2 399,00 zł 1 950,41 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy dł.
7,6m, śr. 450 mm, 550g/m2 do nagrzewnicy Master BV 310

2 214,00 zł 1 800,00 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy dł.
7,6m, śr. 508 mm, 550g/m2 do nagrzewnicy P-80, P-90, P-90
STRONG, Master BV 690

2 681,00 zł 2 179,67 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy dł.
7,6m, śr.610mm, 550 g/m2 do nagrzewnicy Master BV 290E

2 903,00 zł 2 360,16 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny Xaram Energy dł. 7.6
m, śr-230 mm, 550g/m2 do nagrzewnicy Master BV 310

1 250,00 zł 1 016,26 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy
dł.-7,6m, śr-710mm, gram.550g/m2 do nagrzewnic olejowych
Master BV 690

2 882,00 zł 2 343,09 zł -

Przewód elastyczny niepalny i antystatyczny XARAM Energy
dł.7,6m, śr.305mm, 550g/m2 do nagrzewnicy XARAM Energy
TK-80, P-30, P-40, Master BV 77

1 580,00 zł 1 284,55 zł -

Przewód elastyczny niepalny rozprowadzający ciepło XARAM
Energy dł. 7,6m, średnica 450 mm, 550g/m2 pasuje do: Master
BV 310

2 017,00 zł 1 639,84 zł -

Przewód elastyczny niepalny rozprowadzający ciepło XARAM 3 050,00 zł 2 479,67 zł -
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Energy dł. 7,6m, średnica 710 mm, 550g/m2 pasuje do: Master
BV 690

Przewód elastyczny niepalny rozprowadzający ciepło XARAM
Energy dł. 7.6m, średnica 610 mm, 550 g/m2 pasuje do: Master
BV 290E, BV 470

2 632,00 zł 2 139,84 zł -

Przewód elastyczny niepalny XARAM Energy dł-7,6m, śr-230mm,
550g/m2 do nagrzewnic i wentylatorów

1 100,00 zł 894,31 zł -

Przewód elastyczny niepalny XARAM Energy dł. 7,6m, śr. 508 mm,
550g/m2 do nagrzewnicy XARAM Energy P-80, P-90, P-90
STRONG, Master

2 288,00 zł 1 860,16 zł -

Przewód elastyczny niepalny XARAM Energy i TIGER KING dł-15m,
śr-407mm, 550g/m2 do nagrzewnic XARAM Energy TK-170ID,
TK-240I + ZESTAW MOCUJĄCY

3 124,00 zł 2 539,84 zł -

Przewód elastyczny niepalny XARAM Energy i TIGER KING
dł-7,6m, śr-305mm, 550g/m2 do nagrzewnic XARAM Energy
TK-80ID, ZF-80ID + ZESTAW MOCUJĄCY

1 765,00 zł 1 434,96 zł -

Przewód elastyczny niepalny XARAM Energy i TIGER KING
dł-7,6m, śr-305mm, 550g/m2 do transportu gorącego powietrza,
do wentylacji, do nagrzewnic

1 499,00 zł 1 218,70 zł -

Przewód elastyczny niepalny XARAM Energy i TIGER KING
dł-7,6m, śr-407mm, 550g/m2 do nagrzewnic XARAM Energy
TK-170ID, TK-240I+inne

2 199,00 zł 1 787,80 zł -

Przewód elastyczny niepalny z przyłączem XARAM Energy dł-3m,
śr-305mm, 550g/m2 do nagrzewnic olejowych XARAM Energy
TK-80ID, P-30, P-40

990,00 zł 804,88 zł -

Przewód elastyczny niepalny, tłumiący hałas, lutnia XARAM
Energy dł. 3,0 m, średnica 260 mm, 550g/m2 do: XARAM Energy
TK-55ID + ZESTAW MOCUJĄCY

836,00 zł 679,67 zł -

Przewód elastyczny, niepalny rozprowadzający ciepło XARAM
Energy dł. 7,6m, średnica 350 mm, 550g/m2 pasuje do: Master
BV110, BV170, BV690

1 630,00 zł 1 325,20 zł -

Przewód jednożyłowy w podwójnej izolacji do łączenia mat
NanoHEAT

15,00 zł 12,20 zł -

Przewód piezo do iskrownika do piecyków gazowych, parasoli
gazowych dł. 85,7cm, do nagrzewnic gazowych XARAM Energy HT-
H-003 + inne

25,00 zł 20,33 zł -

Przewód termopary łączący zawór gazowy z wyłącznikiem
przechyłu dł. 85 cm, do nagrzewnic gazowych XARAM Energy
YF-180B + inne

35,00 zł 28,46 zł -

Przewód trójżyłowy 2,5mb 230V 10A z wtyczką komputerową
męską IEC C14 AC 3 PIN do zasilania dmuchawy, pompy c.o.,
c.w.u. lub podajnika kotła

29,99 zł 24,38 zł -

Przewód zasilający gumowy 32A o długości 20m, dedykowany do
nagrzewnicy EHT 18

890,00 zł 723,58 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz 32A 5P 400V "siłowy"
IP44 o długości 10m do nagrzewnicy elektrycznej EHT 18

539,00 zł 438,21 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz 32A 5P 400V "siłowy"
IP44 o długości 15m do nagrzewnicy elektrycznej EHT 18

699,00 zł 568,29 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz 32A 5P 400V "siłowy"
IP44 o długości 5m do nagrzewnicy elektrycznej EHT 18

349,00 zł 283,74 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz 32A 5P 450V/750V
"siłowy" 6mm2 IP44 o długości 2m do nagrzewnicy elektrycznej
KOD:225-8

199,00 zł 161,79 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz 63A 5P 400V "siłowy" o
długości 10m do nagrzewnicy elektrycznej EHT 30

1 179,00 zł 958,54 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz 63A 5P 400V "siłowy" o
długości 15m do nagrzewnicy elektrycznej EHT 30

1 490,00 zł 1 211,38 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz 63A 5P 400V "siłowy" o 1 799,00 zł 1 462,60 zł -
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długości 20m do nagrzewnicy elektrycznej EHT 30

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz 63A 5P 400V "siłowy" o
długości 5m do nagrzewnicy elektrycznej EHT 30

799,00 zł 649,59 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz siłowy 32A-6h 5G
450V/750V, żyła 2,5mm2 IP44 o długości 2m TYP:011-90

149,00 zł 121,14 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz siłowy 42A, 5G
450V/750V, żyła 4mm2 IP44 o długości 2m TYP:0333

199,00 zł 161,79 zł -

Przewód zasilający gumowy, przedłużacz siłowy 54A, 5G
450V/750V, żyła 6mm2 IP44 o długości 2m TYP:00397

249,00 zł 202,44 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy TK-100000 moc:
116kW; klasa PREMIUM: termostat, wyświetlacz temp.+kodu
błędu, regulacja pompy, duże koła

6 499,00 zł 5 283,74 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy TK-170ID moc:
41kW; odprow.spalin, termostat, wyświetlacz temp.+kodu błędu,
regulacja pompy, duże koła

6 299,00 zł 5 121,14 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy TK-240ID moc:
58kW; odprow.spalin, termostat, wyświetlacz temp.+kodu błędu,
regulacja pompy, duże koła

6 999,00 zł 5 690,24 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy TK-30000 moc:
36 kW; klasa PREMIUM: termostat, wyświetlacz temp.+kodu
błędu, regulacja pompy, duże koła.

2 299,00 zł 1 869,11 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy TK-50000 moc:
51kW; klasa PREMIUM: termostat, wyświetlacz temp.+kodu błędu,
regulacja pompy, duże koła, d

2 899,00 zł 2 356,91 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy TK-55ID moc:
17,5kW; odprow.spalin, termostat, wyświetlacz temp.+kodu
błędu, regulacja pompy, duże koła

3 299,00 zł 2 682,11 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa Xaram Energy TK-70000 moc:
61kW; Klasa Premium: termostat, wyświetlacz temp.+kodu błędu,
regulacja pompy, duże koła

3 299,00 zł 2 682,11 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy TK-80ID moc:
20kW; odprow.spalin, termostat, wyświetlacz temp.+kodu błędu,
regulacja pompy, duże koła

3 999,00 zł 3 251,22 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy XDFT-20
Exclusive moc: 20kW: wyświetlacz cyfrowy, timer, manometr,
regulacja pompy, filtr paliwa

1 599,00 zł 1 300,00 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy XDFT-30
Exclusive moc: 30kW: wyświetlacz cyfrowy, timer, manometr,
regulacja pompy, filtr paliwa

1 999,00 zł 1 625,20 zł -

Przewoźna nagrzewnica, dmuchawa olejowa XARAM Energy XE-
ZH50+ moc: 50kW; odprow. spalin, termostat, 2 x wyświetlacz
temp., manometr

4 999,00 zł 4 064,23 zł -

Przewoźny, hotelowy promiennik olejowy XARAM Energy TKH-100
na pow. 66m2, moc: 11,5kW

5 999,00 zł 4 877,24 zł -

Przewoźny, hotelowy promiennik olejowy XARAM Energy TKH-130
na pow. 90m2, moc: 15,1kW

6 999,00 zł 5 690,24 zł -

Przewoźny, hotelowy promiennik olejowy XARAM Energy TKH-170
na pow. 132m2, moc: 17kW

8 699,00 zł 7 072,36 zł -

Przewoźny, hotelowy promiennik olejowy XARAM Energy TKH-190
na pow. 165m2, moc: 20kW

9 499,00 zł 7 722,76 zł -

Płyn solarny, glikol - ekologiczny propanotriol Factory Gly z
funkcją detekcji wycieku - płyn niezamarzający do -35 st.C,
kanister poj. 20l, różowy.

239,00 zł 194,31 zł -

Płyn solarny, glikol - ekologiczny propanotriol Factory Gly z
funkcją detekcji wycieku - płyn niezamarzający do -25 st.C,
mauzer poj. 1000l, różowy.

6 050,00 zł 4 918,70 zł -

Płyn solarny, glikol - ekologiczny propanotriol Factory Gly z
funkcją detekcji wycieku - płyn niezamarzający do -35 st.C,

1 990,00 zł 1 617,89 zł -

                                            11 / 18

https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-63a-5p-400v-silowy-o-dlugosci-20m-do-nagrzewnicy-elektrycznej-eht-30-p-3298.html
https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-63a-5p-400v-silowy-o-dlugosci-5m-do-nagrzewnicy-elektrycznej-eht-30-p-3295.html
https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-63a-5p-400v-silowy-o-dlugosci-5m-do-nagrzewnicy-elektrycznej-eht-30-p-3295.html
https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-silowy-32a-6h-5g-450v750v-zyla-2-5mm2-ip44-o-dlugosci-2m-typ011-90-p-3830.html
https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-silowy-32a-6h-5g-450v750v-zyla-2-5mm2-ip44-o-dlugosci-2m-typ011-90-p-3830.html
https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-silowy-42a-5g-450v750v-zyla-4mm2-ip44-o-dlugosci-2m-typ0333-p-3831.html
https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-silowy-42a-5g-450v750v-zyla-4mm2-ip44-o-dlugosci-2m-typ0333-p-3831.html
https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-silowy-54a-5g-450v750v-zyla-6mm2-ip44-o-dlugosci-2m-typ00397-p-3832.html
https://www.marax.pl/przewod-zasilajacy-gumowy-przedluzacz-silowy-54a-5g-450v750v-zyla-6mm2-ip44-o-dlugosci-2m-typ00397-p-3832.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-100000-moc-116kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2839.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-100000-moc-116kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2839.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-100000-moc-116kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2839.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-170id-moc-41kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2841.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-170id-moc-41kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2841.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-170id-moc-41kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2841.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-240id-moc-58kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2853.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-240id-moc-58kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2853.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-240id-moc-58kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2853.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-30000-moc-36-kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2836.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-30000-moc-36-kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2836.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-30000-moc-36-kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2836.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-50000-moc-51kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-d-p-2837.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-50000-moc-51kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-d-p-2837.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-50000-moc-51kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-d-p-2837.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-55id-moc-17-5kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-3843.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-55id-moc-17-5kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-3843.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-55id-moc-17-5kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-3843.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-70000-moc-61kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2838.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-70000-moc-61kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2838.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-70000-moc-61kw-klasa-premium-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2838.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-80id-moc-20kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2840.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-80id-moc-20kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2840.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-tk-80id-moc-20kw-odprowspalin-termostat-wyswietlacz-tempkodu-bledu-regulacja-pompy-duze-kola-p-2840.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-xdft-20-exclusive-moc-20kw-wyswietlacz-cyfrowy-timer-manometr-regulacja-pompy-filtr-paliwa-p-3450.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-xdft-20-exclusive-moc-20kw-wyswietlacz-cyfrowy-timer-manometr-regulacja-pompy-filtr-paliwa-p-3450.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-xdft-20-exclusive-moc-20kw-wyswietlacz-cyfrowy-timer-manometr-regulacja-pompy-filtr-paliwa-p-3450.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-xdft-30-exclusive-moc-30kw-wyswietlacz-cyfrowy-timer-manometr-regulacja-pompy-filtr-paliwa-p-3497.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-xdft-30-exclusive-moc-30kw-wyswietlacz-cyfrowy-timer-manometr-regulacja-pompy-filtr-paliwa-p-3497.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-olejowa-xaram-energy-xdft-30-exclusive-moc-30kw-wyswietlacz-cyfrowy-timer-manometr-regulacja-pompy-filtr-paliwa-p-3497.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-dmuchawa-olejowa-xaram-energy-xe-zh50-moc-50kw-odprow-spalin-termostat-2-x-wyswietlacz-temp-manometr-p-4057.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-dmuchawa-olejowa-xaram-energy-xe-zh50-moc-50kw-odprow-spalin-termostat-2-x-wyswietlacz-temp-manometr-p-4057.html
https://www.marax.pl/przewozna-nagrzewnica-dmuchawa-olejowa-xaram-energy-xe-zh50-moc-50kw-odprow-spalin-termostat-2-x-wyswietlacz-temp-manometr-p-4057.html
https://www.marax.pl/przewozny-hotelowy-promiennik-olejowy-xaram-energy-tkh-100-na-pow-66m2-moc-11-5kw-p-3453.html
https://www.marax.pl/przewozny-hotelowy-promiennik-olejowy-xaram-energy-tkh-100-na-pow-66m2-moc-11-5kw-p-3453.html
https://www.marax.pl/przewozny-hotelowy-promiennik-olejowy-xaram-energy-tkh-130-na-pow-90m2-moc-15-1kw-p-3454.html
https://www.marax.pl/przewozny-hotelowy-promiennik-olejowy-xaram-energy-tkh-130-na-pow-90m2-moc-15-1kw-p-3454.html
https://www.marax.pl/przewozny-hotelowy-promiennik-olejowy-xaram-energy-tkh-170-na-pow-132m2-moc-17kw-p-3455.html
https://www.marax.pl/przewozny-hotelowy-promiennik-olejowy-xaram-energy-tkh-170-na-pow-132m2-moc-17kw-p-3455.html
https://www.marax.pl/przewozny-hotelowy-promiennik-olejowy-xaram-energy-tkh-190-na-pow-165m2-moc-20kw-p-3456.html
https://www.marax.pl/przewozny-hotelowy-promiennik-olejowy-xaram-energy-tkh-190-na-pow-165m2-moc-20kw-p-3456.html
https://www.marax.pl/plyn-solarny-glikol-ekologiczny-propanotriol-factory-gly-z-funkcja-detekcji-wycieku-plyn-niezamarzajacy-do-35-stc-kanister-poj-20l-rozowy-p-3908.html
https://www.marax.pl/plyn-solarny-glikol-ekologiczny-propanotriol-factory-gly-z-funkcja-detekcji-wycieku-plyn-niezamarzajacy-do-35-stc-kanister-poj-20l-rozowy-p-3908.html
https://www.marax.pl/plyn-solarny-glikol-ekologiczny-propanotriol-factory-gly-z-funkcja-detekcji-wycieku-plyn-niezamarzajacy-do-35-stc-kanister-poj-20l-rozowy-p-3908.html
https://www.marax.pl/plyn-solarny-glikol-ekologiczny-propanotriol-factory-gly-z-funkcja-detekcji-wycieku-plyn-niezamarzajacy-do-25-stc-mauzer-poj-1000l-rozowy-p-3976.html
https://www.marax.pl/plyn-solarny-glikol-ekologiczny-propanotriol-factory-gly-z-funkcja-detekcji-wycieku-plyn-niezamarzajacy-do-25-stc-mauzer-poj-1000l-rozowy-p-3976.html
https://www.marax.pl/plyn-solarny-glikol-ekologiczny-propanotriol-factory-gly-z-funkcja-detekcji-wycieku-plyn-niezamarzajacy-do-25-stc-mauzer-poj-1000l-rozowy-p-3976.html
https://www.marax.pl/plyn-solarny-glikol-ekologiczny-propanotriol-factory-gly-z-funkcja-detekcji-wycieku-plyn-niezamarzajacy-do-35-stc-beczka-poj-200l-rozowy-p-3909.html
https://www.marax.pl/plyn-solarny-glikol-ekologiczny-propanotriol-factory-gly-z-funkcja-detekcji-wycieku-plyn-niezamarzajacy-do-35-stc-beczka-poj-200l-rozowy-p-3909.html


MARAX Import-Export
11-610 Pozezdrze, Kuty 15
tel: +48.533-336-136
POLAND
Zakupy online: www.marax.pl; e-mail: biuro@marax.pl
Wszystkie nasze marki: www.xaram.pl

beczka poj. 200l, różowy.

Płyn solarny, glikol - ekologiczny propanotriol Factory Gly z
funkcją detekcji wycieku - płyn niezamarzający do -35 st.C,
mauzer poj. 1000l, różowy.

6 890,00 zł 5 601,63 zł -

Pływak ssący, ssak olejowy z zaworem zwrotnym do palników
multiolejowych seria CTB

349,00 zł 283,74 zł -

Rabat 500 zł! - zbiornik jednopłaszczowy na olej opałowy lub
napędowy EUROLENTZ 1500 TEL 72, poj. 1500l, KOD:24731

4 490,00 zł 3 650,41 zł -

Reduktor ciśnienia SYR - HUSTY G 1", 3 bar, mosiężny+brąz
kod:0315.25.000

350,00 zł 284,00 zł -

Regulator ciągu kominowego - kątowy fi 150 do piecy
multiolejowych, kotłów i nagrzewnic XARAM Energy seria XE/MTM,
Ekopiec, MTM, Master i inne

429,00 zł 348,78 zł -

Regulator ciągu kominowego - pionowy fi 150 do piecy
multiolejowych, kotłów i nagrzewnic XARAM Energy seria XE/MTM,
Ekopiec, MTM, Master i inne

429,00 zł 348,78 zł -

Regulator pokojowy z funkcją ciepłej wody użytkowej ULRICH
Navien NR-15SE do kotłów ULRICH NHC KOD:
hU.264.01.d.koco.910.01

449,00 zł 365,04 zł -

Regulator prędkości obrotów z termostatem SONNIGER Panel
Comfort kod: WAA0054

179,00 zł 145,53 zł -

Regulator prędkości obrotowej 0,6 Ado nagrzewnic wodnych
BLOWAIR, wentylatorów FENNE

169,00 zł 137,40 zł -

Regulator temperatury pokojowej - termostat pokojowy zegarowy
Junkers TRQ 21 W, KOD: 7744901055

399,00 zł 324,39 zł -

Rekuperator - ekonomizer XARAM Energy/MTM 6,5kW z
wentylatorem; przepływ powietrza 270 m³/h, odzysk ciepła do
40%, dwa wyloty powietrza.

1 899,00 zł 1 543,90 zł -

Rekuperator / ekonomizer XARAM Energy XE-R 12,7 moc: 12,7kW,
przepływ powietrza 450 m³/h, odzysk ciepła do 40%

2 299,00 zł 1 869,11 zł -

Rura boro-krzemowa do parasola gazowego grzewczego - XARAM
Energy - Vulkan, Etna, Hekla, nr 4

399,00 zł 324,39 zł -

Rura boro-krzemowa do parasola gazowego grzewczego - XARAM
Energy, Komin Flex - Etna, Vulkan, Hekla nr 4

369,00 zł 300,00 zł -

Rura próżniowa kolektora słonecznego borowokrzemowa 58/1800
kompletna z wypełnieniem heat pipe Solarset ULRICH

210,00 zł 170,73 zł -

Rura próżniowa solarna kolektora słonecznego ULRICH seria
SM/ST 1800/58

99,00 zł 80,49 zł -

Rura próżniowa solarna kolektora słonecznego ULRICH seria
SM/ST 1800/58 heat pipe

169,00 zł 137,40 zł -

Rurka miedziana - wkład heat pipe kolektora słonecznego ULRICH
seria SM/ST

99,00 zł 80,49 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do gorącej wody, zwalcza bakt.
legionelli, do kanalizacji tłuszczowej, FINE KOREA SRL-40
moc:40W/m

49,00 zł 39,84 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do ochrony rur przed
zamarzaniem FINE KOREA SRF-10CR, moc: do 10W/mb

36,00 zł 29,27 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do ochrony rur przed
zamarzaniem FINE KOREA SRF-10CT w osłonie fluoropolimerowej
odpornej na chemikalia

55,00 zł 44,72 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do ochrony rur przed
zamarzaniem FINE KOREA SRF-16CR

39,00 zł 31,71 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do ochrony rur przed
zamarzaniem FINE KOREA SRF-24CR

43,00 zł 34,96 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do ochrony rur przed
zamarzaniem FINE KOREA SRF-30CR

48,00 zł 39,02 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do odladzania podjazdów i 98,00 zł 79,67 zł -
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topienia śniegu, lodu; pod beton, asfalt, kamienie FINE KOREA
seria SM2-CR, moc: 80W/mb

Samoregulujący kabel grzewczy do ogrzewania podłogowego
kuchni, łazienek, biur, schodów, ulic FINE KOREA SRF40-2CR

59,00 zł 47,97 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do rur z gorącą wodą FINE KOREA
HWSRL 10-2 CR

59,00 zł 47,97 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do rur z gorącą wodą FINE KOREA
HWSRL 30-2 CR

65,00 zł 52,85 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do rur, zbiorników, przekładni
FINE KOREA SRL-10 moc:10W/m

26,00 zł 21,14 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do rur, zbiorników, przekładni
FINE KOREA SRL-16 moc:16W/m

29,00 zł 23,58 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do rur, zbiorników, przekładni
FINE KOREA SRL-24 moc:24W/m

32,00 zł 26,02 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do rur, zbiorników, przekładni
FINE KOREA SRL-30 moc:30W/m

36,00 zł 29,27 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do utrzymania temperatury rur i
pionów FINE KOREA SRM 30-2 CT w osłonie fluoropolimerowa
odpornej na chemikalia oraz EX

85,00 zł 69,11 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do utrzymania temperatury rur i
pionów FINE KOREA SRM 40-2 CT w osłonie fluoropolimerowej
odpornej na chemikalia

91,00 zł 73,98 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy do utrzymania temperatury rur i
pionów FINE KOREA SRM 50-2 CT w osłonie fluoropolimerowej
odpornej na chemikalia

98,00 zł 79,67 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy FINE KOREA GRX2 CR 30 moc:
30W/mb, odladzanie: dachy, rynny, spusty - odporny na UV

49,00 zł 39,84 zł -

Samoregulujący kabel grzewczy FINE KOREA GRX2 CR 40 moc:
40W/mb; odladzanie: dachy, rynny, spusty - odporny na UV

52,00 zł 42,28 zł -

SONNIGER Panel Intelligent WiFi - inteligentny termostat i
regulator prędkości z transmicją WiFi kod: WAA0035

379,00 zł 308,13 zł -

Sterownik, automatyka sterująca ARAJ FX45 do nagrzewnic - piecy
olejowych, gazowych Araj TermEfekt TERMO PGA:
30,50,75,100,130,160,200,300,550

3 480,00 zł 2 829,27 zł -

Sterownik, programator XE-P-2 do pieca grzewczego olejowego
Xaram Energy seria P

1 249,00 zł 1 015,45 zł -

Stolik - blat INOX z popielniczką do parasola gazowego
grzewczego - XARAM Energy - Vulkan, Etna

299,00 zł 243,09 zł -

Termostat pomieszczeniowy z kapilarą 0-40st.C do pieców
grzewczych - nagrzewnic olejowych XARAM Energy Seria P

169,00 zł 137,40 zł -

Termostat przylgowy, kontaktowy pompy obiegowej C.O.
EUROTERM 230V, 16A temp: 0st.C - 90st.C

179,00 zł 145,53 zł -

Termostat z sondą 3m, sterownik - programator cyfrowy XARAM
Energy F-70 do mat i kabli grzewczych, do ogrzewania
podłogowego z wyświetlaczem temperatu

99,00 zł 80,49 zł -

Termostat z sondą, sterownik - programator cyfrowy wnękowy
XARAM Energy M-50 WiFi do mat i kabli grzewczych, do
ogrzewania podłogowego z wyświetlaczem

129,00 zł 104,88 zł -

Termostat z sondą, sterownik - programator tygodniowy, cyfrowy,
wnękowy XARAM Energy M-62 WiFi do ogrzewania lub
klimatyzacji,

199,00 zł 161,79 zł -

Termostat z sondą, sterownik - programator tygodniowy, cyfrowy,
wnękowy XARAM Energy M-80 WiFi do ogrzewania lub
klimatyzacji,

159,00 zł 129,27 zł -

Termostat zewnętrzny wodoodporny Fine Korea KIT FI-T02A do
kabli samoregulujących podłączenie: rury, rynny, dachy, piony,
zbiorniki, zawory, beton

249,00 zł 202,44 zł -
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Termostat zewnętrzny wodoodporny przylgowy PTC (4st.C
ON/10st.C OFF) z wtyczką 230V do mat i kabli samoregulujących:
rury, rynny, dachy, piony

149,00 zł 121,14 zł -

Termostat, regulator temperatury SP 2000 do nagrzewnic:
wodnych CO BLOWAIR, Zefir, Aqua-air + inne

75,00 zł 60,98 zł -

Transformator 2,1A 240V/24V CNE Controls model CPA-50E-240V
do urządzeń gazowych ULRICH

99,00 zł 80,49 zł -

Tuleja łącząca do przewodów 15 mm x 4 mm NanoHeat 2,00 zł 1,63 zł -

Uchwyty dachowe, łapy montażowe kolektorów słonecznych
ULRICH Solarglass typ J do dachu skośnego na płaskich
pokryciach, KOD: hU.398.02.m.sola.207.01

129,00 zł 104,88 zł -

Uchwyty, łapy montażowe kolektorów słonecznych typ "S"do
kolektorów ULRICH, Komplet - 4 szt.

149,00 zł 121,14 zł -

Utradżwiękowy nawilżacz powietrza Zibro TecLime TH 307 do
50m3 (125m3)

158,00 zł 128,46 zł 249,00 zł

Wózek i pas transportowy do parasola gazowego grzewczego -
XARAM Energy - Vulkan, Etna

199,00 zł 161,79 zł -

Wtyczka z kablem dł: 1,5m, przewód z wtyczką kątową
UNISCHUKO GUMA 3x1,5mm2 16A czarny do kabli grzewczych
samoregulujących FINE KOREA i mat NanoHEAT

34,90 zł 28,37 zł -

Wtyczka z kablem dł: 1,5m, przewód z wtyczką kątową
UNISCHUKO GUMA 3x1mm2 10A czarny do kabli grzewczych
samoregulujących FINE KOREA i mat NanoHEAT

29,00 zł 23,58 zł -

Wtyczka z kablem dł: 1,5m, przewód z wtyczką kątową
UNISCHUKO OMY 3x1mm czarny do kabli grzewczych
samoregulujących FINE KOREA i mat NanoHEAT

16,00 zł 13,01 zł -

Wtyczka z kablem dł: 10m, przewód z wtyczką kątową
UNISCHUKO OMY 3x1mm czarny do kabli grzewczych
samoregulujących FINE KOREA i mat NanoHEAT

59,00 zł 47,97 zł -

Wtyczka z kablem dł: 5m, przewód z wtyczką kątową UNISCHUKO
OMY 3x1mm czarny do kabli grzewczych samoregulujących FINE
KOREA i mat NanoHEAT

29,00 zł 23,58 zł -

Wtyczka z kablem, przyłącze dł: 5m, przewód gumowy z wtyczką
kątową 3x1,5mm2 16A czarny do kabli grzewczych
samoregulujących FINE KOREA i mat NanoHEA

49,00 zł 39,84 zł -

Wymiennik ciepła z palnikiem SERMETA ISO 2+1 spaliny - woda
wykonany ze stali nierdzewnej do kotłów gazowych ULRICH,
TERMET

1 699,00 zł 1 381,30 zł -

Wymiennik płytowy c.w.u. wykonany ze stali nierdzewnej do kotła
gazowego ULRICH Wandich WA15 FUTURA+ KOD:
sU.025.00.WA.016.803.01

299,00 zł 243,09 zł -

WYPRZEDAŻ! Nawilżacz powietrza ultradźwiękowy Boneco Air
Washer U7145 - nawilża pomieszczenia do 60m2/ 150m3 CZARNY

749,00 zł 608,94 zł -

WYPRZEDAŻ! Przewodowy, elektroniczny regulator temperatury
SALUS RT500 - tygodniowy

169,00 zł 137,40 zł -

Zakończenie hermetyczne, zacisk sztywny, nastawny FINE KOREA
- End Seal FK-ED-520 do kabli samoregulujących

79,00 zł 64,23 zł -

Zapalnik, zapalacz piezoelektryczny / iskrownik do piecyków
gazowych i nagrzewnic gazowych: XARAM Energy HT-H-003 +
inne

35,00 zł 28,46 zł -

Zawór bezpieczeństwa mosiężny WATTS SVH/E 1/2", 3 bar KOD:
0215130

24,60 zł 20,00 zł -

Zawór bezpieczeństwa SYR - HUSTY 1/2", 3 bar, mosiężny+brąz
do: pary, gazów, cieczy, glikolu, kod:1915.15.151

50,00 zł 40,00 zł -

Zawór bezpieczeństwa SYR - HUSTY G 1/2", 6 bar, mosiężny+brąz
do: pary, gazów, cieczy, glikolu, kod:2115.15.150

50,00 zł 40,65 zł -

Zawór bezpieczeństwa temperaturowo-ciśnieniowy CALEFFI 309,
3/4 3bar 90°C

119,00 zł 96,00 zł -
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Zawór bezpieczeństwa, mosiężny WATTS SVW 3/4", 6 bar do
CWU, KOD: 0217206

37,00 zł 30,08 zł -

Zawór bezpieczeństwa, przyłącza z gwintem wewnętrznym,
CALEFFI 513 1/2″ 1.5 bar

39,00 zł 31,71 zł -

Zawór gazowy, blok gazowy SIT SIGMA 848 do kotłów gazowych
ULRICH, Viessmann, Termet, Buderus, De Detrich, itp, KOD
ULRICH KO: sU.063.00.KO.017.803.0

549,00 zł 446,34 zł -

Zawór grzejnikowy powrotny prosty 1/2" 17,00 zł 13,00 zł -

Zawór grzejnikowy powrotny prosty 3/4" 19,00 zł 15,45 zł -

Zawór grzejnikowy termostatyczny prosty 1/2" - róznych firm,
nowe - leżaki magazynowe.

35,00 zł 28,46 zł -

Zawór upustowy temperaturowy z automatycznym dopełnianiem
CALEFFI z kapilarą, 1/2", 6bar, KOD: 544400

619,00 zł 503,25 zł -

Zawór, elektrozawór, blok gazowy z regulacją SIT SIGMA 845 do
kotłów gazowych ULRICH WA, Viessmann, Termet, Buderus, De
Detrich, itp, KOD: 0845073

549,00 zł 446,34 zł -

Zbiornik jednopłaszczowy na olej opałowy lub napędowy
EUROLENTZ 1000 TELB 72, poj. 1000l, KOD:24728

2 999,00 zł 2 438,21 zł -

Zbiornik jednopłaszczowy na olej opałowy lub napędowy
EUROLENTZ 1500 TEL 72, poj. 1500l, KOD:24731

4 890,00 zł 3 975,61 zł -

Zbiornik jednopłaszczowy na olej opałowy lub napędowy
EUROLENTZ 2000 TEL 72, poj. 2000l, KOD:24732

5 799,00 zł 4 714,63 zł -

Zbiornik jednopłaszczowy na olej opałowy lub napędowy
EUROLENTZ 2500 TEL 88, poj. 2500l, KOD:30002

6 999,00 zł 5 690,24 zł -

Zbiornik jednopłaszczowy na olej opałowy lub napędowy
EUROLENTZ 750 TELB66, poj. 750l, KOD:24727

2 499,00 zł 2 031,71 zł -

Zbiornik na olej opałowy, napędowy, dwupłaszczowy 1000l -
cienki, wąski, wysoki

2 999,00 zł 2 438,21 zł -

Zbiornik na olej opałowy, napędowy, dwupłaszczowy 1100l -
wąski, długi, niski

3 299,00 zł 2 682,11 zł -

Zbiornik na olej opałowy, napędowy, dwupłaszczowy 1500l -
wąski, długi, wysoki

4 499,00 zł 3 657,72 zł -

Zbiornik na olej opałowy, napędowy, dwupłaszczowy 750l - wąski,
cienki, wysoki

2 699,00 zł 2 194,31 zł -

Zbiornik na wodę, glikol, chemikalia odporny na UV GRAF
Cysterna 1000 XT TH + 1 SB PE, poj. 1000l ze spustem dolnym
KOD: 31235

3 950,00 zł 3 211,38 zł -

Zbiornik na wodę, glikol, chemikalia odporny na UV GRAF
Cysterna 2000 XT TH + 1 SB PE, poj. 2000l ze spustem dolnym
KOD: 32672

4 990,00 zł 4 056,91 zł -

Zespół gazowy kompletny, aparat zapłonowy, analizator spalin:
pilot z dyszą, termopara, iskrownik ceramiczny do piecyków
gazowych XARAM Energy HTH-003

139,00 zł 113,01 zł -

Zespół gazowy: zawór gazowy z cewką elektromagnetyczną do
piecyków gazowych XARAM Energy YF-180B i innych

139,00 zł 113,01 zł -

Zespół gazowy: zawór gazowy z cewką elektromagnetyczną oraz
rurki gazowe do piecyków gazowych XARAM Energy HTH-003

169,00 zł 137,40 zł -

Zespół grzewczy parasola gazowego grzewczego, ogrodowego -
XARAM Energy - Etna, Hekla, Vulkan nr 2

999,00 zł 812,20 zł -

Zestaw przyłączeniowy z butli 11kg propan-butan do piecyków,
kuchenek, parasoli gazowych - zawiera REDUKTOR, WĄŻ , OBEJMY

39,00 zł 31,71 zł -

Zestaw zakończeniowy silikonowy wodoodporny FINE KOREA -
Terminal Silicon Boot-L do kabli samoreguluących

120,00 zł 97,56 zł -

Zestaw zakończeniowy termokurczliwy silikonowy antystatyczny i
wodoodporny FINE KOREA - End Seal Kid FK-ED-320 do kabli
samoregulujących

120,00 zł 97,56 zł -
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Łącznik, zacisk, spinacz dachowy kabli FINE KOREA typ: RCK-Clip
50x38mm do mocowania przewodu grzejnego GRX-2,
samoregulującego na dachu

4,99 zł 4,06 zł -

Łapy montażowe typ W mocujące kolektor ULRICH Solarglas SG
1800/... do dachu skośnego na krokwiach -komplet 4 łap, KOD:
hU.396.02.m.sola.207.01

220,00 zł 178,86 zł -

Cable Tester - tester kabli nadzorujący poprawność podłączenia
podłogowych mat grzewczych XARAM Energy i innych

99,00 zł 80,49 zł -

Energooszczędna nagrzewnica elektryczna typu PTC, farelka,
dmuchawa powietrza XARAM Energy XE-ZET2, moc: 2kW

99,00 zł 80,49 zł -

Kocioł olejowy kondensacyjny, dwufunkcyjny C.O. Ulrich by
Navien LCB500-21C, 23kW - mały, lekki, oszczędny

14 499,00 zł 11 787,80 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-1050-7; 150W/m2, moc: 1050W, pow: 7m2

639,00 zł 519,51 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-1200-8; 150W/m2, moc: 1200W, pow: 8m2

719,00 zł 584,55 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-1350-9; 150W/m2, moc: 1350W, pow: 9m2

764,00 zł 621,14 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-150-1; 150W/m2, moc: 150W, pow:1m2

159,00 zł 129,27 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-1500-10; 150W/m2, moc: 1500W, pow: 10m2

799,00 zł 649,59 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-1800-12; 150W/m2, moc: 1800W, pow: 12m2

969,00 zł 787,80 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-225-1,5; 150W/m2, moc: 225W, pow:1,5m2

189,00 zł 153,66 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-300-2; 150W/m2, moc: 300W, pow: 2m2

239,00 zł 194,31 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-375-2,5; 150W/m2, moc: 375W, pow: 2,5m2

289,00 zł 234,96 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-450-3; 150W/m2, moc: 450W, pow: 3m2

309,00 zł 251,22 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-525-3,5; 150W/m2, moc: 525W, pow: 3,5m2

346,00 zł 281,30 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-600-4; 150W/m2, moc: 600W, pow: 4m2

409,00 zł 332,52 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-675-4,5; 150W/m2, moc: 675W, pow: 4,5m2

459,00 zł 373,17 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-75-0,5; 150W/m2, moc: 75W, pow:0,5m2

139,00 zł 113,01 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-750-5; 150W/m2, moc: 750W, pow: 5m2

515,00 zł 418,70 zł -

Mata grzewcza podłogowa pod płytki XARAM Energy XE-
TileMat/150-900-6; 150W/m2, moc: 900W, pow: 6m2

579,00 zł 470,73 zł -

Piecyk gazowy z palnikiem ceramicznym Ravanson LD-168S moc:
4.2kW, grzejnik propan-butan

389,00 zł 316,26 zł -

Piecyk gazowy, ogrzewacz gazowy ceramiczny promiennikowy na
butlę propan-butan XARAM Energy HT-H-0003 moc::4,2kW z
reduktorem i 3 letnią gwarancją!

430,00 zł 349,59 zł -

Przenośna nagrzewnica elektryczna, dmuchawa powietrza
elektryczna XARAM Energy XE-ZEF3, moc: 3kW

249,00 zł 202,44 zł -

SUPERPROMOCJA! Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza na olej
opałowy, olej napędowy, piec multiolejowy XARAM Energy /MTM
8-30 moc 8-30kW do hali, warsz

5 999,00 zł 4 877,24 zł -

Kocioł olejowy kondensacyjny, dwufunkcyjny C.O. ULRICH by
Navien LCB500-28CI, 29kW - mały, lekki, oszczędny

15 699,00 zł 12 763,41 zł -
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Nagrzewnica elektryczna, dmuchawa XARAM Energy XE-ZEF5
400V/50Hz, z przewodem siłowym, moc: 5kW

499,00 zł 405,69 zł -

Palnik gazowy dwustopniowy progresywny RIELLO RS70 z rampą
gazową MBD 420 (L=250mm), moc: 192/465-814kW, KOD:
20179285

32 750,00 zł 26 626,02 zł -

Palnik gazowy dwustopniowy progresywny RIELLO RS70
(L=250mm), moc: 192/465-814kW, KOD:3785102

25 990,00 zł 21 130,08 zł -

Piecyk gazowy katalityczny, z katalizatorem spalin na propan-
butan Ravanson OKG-3000 moc: 3,0kW (bez reduktora)

700,00 zł 569,11 zł -

Piecyk gazowy katalityczny, z katalizatorem spalin na propan-
butan Ravanson OKG-3000 moc: 3,0kW (bez reduktora) - usterki
siatki!

650,00 zł 528,46 zł -

Przewoźny promiennik podczerwieni olejowy Xaram Energy SF-2
26,4 / 23,4 kW moc: 26,4 / 23,4 kW dla pomocy drogowej, napraw
podwozi pojazdów.

5 999,00 zł 4 877,24 zł -

Kocioł olejowy kondensacyjny, dwufunkcyjny C.O. ULRICH by
Navien LCB500-34CI, 36kW - mały, lekki, oszczędny

16 999,00 zł 13 820,33 zł -

Nagrzewnica elektryczna, dmuchawa elektryczna XARAM Energy
XE-ZEF9 400V/50Hz, moc: 9kW

549,00 zł 446,34 zł -

Przewoźna nagrzewnica elektryczna, dmuchawa powietrza
elektryczna 400V/50Hz XARAM Energy XE-ZEC15 400V/50Hz,
moc: 15kW

2 499,00 zł 2 031,71 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy XDFT-100
Exclusive moc: 100kW: wyświetlacz cyfrowy, timer, manometr,
regulacja pompy, filtr paliwa

5 499,00 zł 4 470,73 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy XDFT-120
Exclusive moc: 120kW: wyświetlacz cyfrowy, timer, manometr,
regulacja pompy, filtr paliwa

6 299,00 zł 5 121,14 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy XDFT-60
Exclusive moc: 60kW: wyświetlacz cyfrowy, timer, manometr,
regulacja pompy, filtr paliwa

2 999,00 zł 2 438,21 zł -

Nagrzewnica, dmuchawa olejowa XARAM Energy XE-ZH20+ moc:
20kW; odprow. spalin, 2 x termostat, wyświetlacz temp.,
manometr

2 699,00 zł 2 194,31 zł -

Przewoźna nagrzewnica, dmuchawa olejowa XARAM Energy XE-
ZH30+ moc: 30kW; odprow. spalin, 2 x termostat, wyświetlacz
temp., manometr

3 299,00 zł 2 682,11 zł -

Przewoźna nagrzewnica olejowa XARAM Energy XDFT-50
Exclusive moc: 50kW: wyświetlacz cyfrowy, timer, manometr,
regulacja pompy, filtr paliwa

2 699,00 zł 2 194,31 zł -

Piec grzewczy multiolejowy, nagrzewnica na olej opałowy, olej
uniwersalny XARAM Energy XE 30-52R (wersja kanałowa) moc
30-52kW, zamknięta komora spala

11 799,00 zł 9 592,68 zł -

Nagrzewnica olejowa Xaram Energy TK-20000 moc: 22 kW,
termostat, wyświetlacz temp.+kodu błędu, regulacja pompy

1 499,00 zł 1 218,70 zł -

Palnik gazowy dwustopniowy progresywny RIELLO RS100 z rampą
gazową MBD 420 (L=250mm), moc: 232/698-1163kW, KOD:
20179211

34 950,00 zł 28 414,63 zł -

Palnik gazowy dwustopniowy progresywny RIELLO RS100
(L=250mm), moc: 232/698-1163kW, KOD: 3785302

27 990,00 zł 22 756,10 zł -

Palnik gazowy dwustopniowy progresywny RIELLO RS130 z rampą
gazową MBD 420 (L=280mm), moc: 372/930-1512kW, KOD:
27021361

41 990,00 zł 34 138,21 zł -

Palnik gazowy dwustopniowy progresywny RIELLO RS130
(L=280mm), moc: 372/930-1512kW, KOD: 3785502

36 990,00 zł 30 073,17 zł -

Palnik gazowy modulowany RIELLO RS100/M TC z rampą gazową
MBD CT 420 2" (L=250mm), moc: 150/700-1340kW, KOD:
20170100

39 900,00 zł 32 439,02 zł -
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Palnik gazowy na gaz ziemny, propan Giersch model RG1-Na, F z
armaturą przyłączeniową KE10 1/2" moc: 12-40kW,
jednostopniowy

8 495,00 zł 6 906,50 zł -

Palnik gazowy piekarniczy, malarski RIELLO BS3F (L=110-128mm)
z rampą gazową MBD 407 G 3/4" moc: 65 - 200kW,
jednostopniowy, KOD: 3761371/./3970548

10 490,00 zł 8 528,46 zł -

Palnik gazowy RIELLO BS1 (L=70 - 116mm) z rampą gazową
MBC65 1/2" moc: 16-52kW, jednostopniowy, KOD:20177439

6 499,00 zł 5 283,74 zł -

Palnik gazowy RIELLO BS2 (L=100-114mm) z rampą gazową MBD
405 G 1/2" moc: 35 - 91kW, jednostopniowy, KOD: 20169962

7 990,00 zł 6 495,93 zł -

Palnik gazowy RIELLO BS2 (L=100-114mm) z rampą gazową MBD
407 G 3/4" moc: 35 - 91kW, jednostopniowy, kod: 20169963

8 790,00 zł 7 146,34 zł -

Palnik gazowy RIELLO BS2 (L=100-114mm), moc: 35 - 91kW,
jednostopniowy, KOD: 3761258

5 950,00 zł 4 837,40 zł -

Palnik gazowy RIELLO BS3 (L=110-128mm) z rampą gazową MBD
407 G 3/4" moc: 65 - 200kW, jednostopniowy, KOD: 20169997

9 690,00 zł 7 878,05 zł -

Palnik gazowy RIELLO BS3 D dwustopniowy (L=110-128mm) z
rampą gazową MBD/2 407 G 3/4" moc: 65/80 - 190kW, KOD:
20169985

10 499,00 zł 8 535,77 zł -

Palnik gazowy RIELLO BS4 (L=145-168mm) z rampą gazową MBD
407 G 1/2" moc: 110 - 250kW, jednostopniowy, KOD: 20170104

12 249,00 zł 9 958,54 zł -

Palnik olejowy Giersch model R1 moc: 14-53kW, jednostopniowy 3 699,00 zł 3 007,32 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza na olej opałowy, piec
multiolejowy XARAM Energy XE 17-33 moc 17-33kW do hali,
warsztatu, namiotu, magazynu

7 999,00 zł 6 503,25 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-40 z
palnikiem, moc: 40kW do myjni, lakierni, stolarni, suszarni, hal,
kościołów, namiotów

14 990,00 zł 12 186,99 zł -

Nagrzewnica powietrza na olej opałowy, przepracowany XARAM
Energy 15-35 GT

8 999,00 zł 7 316,26 zł -

Nagrzewnica warsztatowa na olej opałowy, olej uniwersalny
XARAM Energy XE 30-52 Hydro Eco Warm 2 moc 52 kW, z
wężownicą wodną

13 599,00 zł 11 056,10 zł -

Piec grzewczy multiolejowy, nagrzewnica na olej opałowy, olej
uniwersalny XARAM Energy XE 30-52 moc 30-52 kW, zamknięta
komora spalania

11 199,00 zł 9 104,88 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-90 z
palnikiem, moc: 90kW do myjni, lakierni, stolarni, suszarni, hal,
kościołów, namiotów

20 990,00 zł 17 065,04 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica olejowa XARAM Energy P-90 Strong
(kanałowa) z palnikiem, moc: 90kW do myjni, lakierni, stolarni,
suszarni, hal, kościoł

22 490,00 zł 18 284,55 zł -

Piec grzewczy, nagrzewnica powietrza XARAM Energy XE-229/M
moc: 80 - 220 kW z palnikiem multi olejowym CTB-180 do myjni,
lakierni, stolarni, suszarni

55 104,00 zł 44 800,00 zł -
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